25/01/2024, 07:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/674A4824/03AFcWeA48L4BwPCpq1ArsUzEXCva8cqO7HqyKJGzI5f2aKjovw9VS3CjT-p0qe… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - TOMADA

DE PREÇOS N° 004/2023 – PROC. ADMIN. MC/RN N° 2023.12.05.0138

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023 – PROC. ADMIN.
MC/RN N° 2023.12.05.0138

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Caicó/RN, TORNA PUBLICO, para fins de efeitos no
disposto no § 3º do Atr. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações que a empresa FÉLIX CONSTRUÇÕES E
PAVIMENTAÇÃO LTDA (CNPJ nº 02.085.687/0001-30),
interpôs recurso administrativo contra a Decisão de Julgamento
das Propostas de Preços da Tomada de Preços nº 004/2023.

Desse modo, fica a outra licitante, devidamente intimada, para,
querendo, impreterivelmente no prazo legal de 05 (cinco) dias
úteis, APRESENTAR IMPUGNAÇÃO AO RECURSO
INTERPOSTO, conforme faculta o § 3º do Art. 109 da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, contados da forma do
Art. 110 do mesmo diploma legal, a partir da presente
publicação, ficando aos autos do recurso e do procedimento
licitatório com vista franqueada aos interessados na Sala das
Licitações, situada na Av. Cel. Martiniano, nº 993 - Centro,
Caicó/RN, e no sítio virtual da Prefeitura Municipal de
Caicó/RN: https://caico.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=1431.

Caicó/RN, 24 de janeiro de 2024.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:
Washington Rodrigo Souto de Medeiros

Código Identificador:674A4824

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/01/2024. Edição 3208
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/